
UCHWAŁA NR XIX/175/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Skoczów 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020r. poz. 920) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala: 

 

§ 1.  
Udzielić Gminie Skoczów pomocy finansowej na realizację zadania pn: "Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu sołectwa Pogórze przy ul. Zamek" w formie dotacji 
celowej w wysokości 14.760 zł. 

   

§ 2.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie 
zawartej przez Powiat Cieszyński z Gminą Skoczów. 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

Id: EB0155FE-8621-4162-AB88-429143CFC890. Podpisany Strona 1




